



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – SEXTA REGIÃO Gabinete da Presidência

PORTARIA TRT6-GP n.º 468/2024

O EXMO VICE-DESEMBARGADOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no exercício da Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista a Resolução Administrativa TRT6 nº 20/2021, e o decidido na sessão plenária do dia 3/6/2024,

RESOLVE:

ALTERAR, parcialmente, a Portaria TRT6-GP n.º 448/2024 - que trata da escala do plantão judiciário de 15 a 21/7/2024 -, para que, onde consta:

Data	Juiz(a)	Diretor(a)/VT
15 a 21/7/2024	Hermano de Oliveira	Nathalia de Moraes Araujo
	Dantas	Gomes
	(Reserva Técnica)	(Assistente)

passe a constar:

Data	Juiz(a)	Diretor(a)/VT
15 a 21/7/2024	Arthur Ferreira Soares	Cleuse Maria Queiroga de
	(9 ^a VT Recife)	Carvalho Rocha
		(9 ^a VT Recife)

Dê-se ciência aos interessados por e-mail. Publique-se na intranet e no Portal do TRT6.

Recife, 11 de julho de 2024.

SERGIO TORRES TEIXEIRA

Desembargador Vice-Presidente do TRT da 6ª Região, No exercício da Presidência

Telefones do Plantão Judiciário:

1ª instância - (81) 98773-4995 2ª instância - (81) 98773-4996

Marcos Antônio Cardoso Martins

Núcleo de Transporte e Manutenção de veículos Tel. (81) 98773-4998